令和元年度 日本空手協会 関東地区本部

 1 / 3

令和元年 7月吉日

日本空手協会

各都県 本部長・事務局長 各位

日本空手協会 神奈川県本部

      本 部 長  落合 邦雄

関八州覚醒親善空手道選手権大会開催について

第31回関八州覚醒親善空手道選手権大会を下記の通り開催致します。

つきましては、貴都県所属の支部・団体等にお知らせいただき、多数の皆様の参加をお願い

申し上げます。尚、各都県本部でとりまとめの上、一括してお申し込み下さい。

記

1 日程 令和元年10月20日（日） 開 場 8：30

○ 審判・役員打合せ  ８：４０

○ 開 会 式   ９：００

○ 試 合 開 始   ９：３０

2 会場 伊勢原市総合運動公園 体育館（アリーナ）

〒259-1111 神奈川県伊勢原市西富岡 320

http://www.city.isehara.kanagawa.jp/sports_shisetsu/docs/2013030800043/

3 お申し込みは添付のエクセルファイルをe-mailで下記あてに

gang@za2.so-net.ne.jp

問合わせ   神奈川県本部 浅井嘉彦    TEL：0463-70-1215 （留守電あり）

         〒259-0103 神奈川県中郡大磯町虫窪 916-11

4 申込方法 参加を各都県で取りまとめ、参加費は下記の指定口座へ

※ 振込者名は‘都県本部名’から始め、日本空手協会等は記入しないで下さい。

※ 資格審査会と関八州大会の費用を二口に分けてお振込みのご協力を下さい。

（振込先） 株式会社ゆうちょ銀行 記号 13220 番号 11724941

口座名 高見 諭(タカミ サトシ)

(他行からのお振込の場合 店名三二八 店番 328 普通預金 1172494)

申込締切 令和元年8月26日（月）必着

令和元年度 日本空手協会 関東地区本部

 2 / 3

5 試 合 種 目

（個人） 男子40 歳以上、女子35 歳以上

・形  ：平安四段または鉄騎初段による紅白戦

順位決定戦は自由形による得点方式

60 歳以上は自由形による得点方式

・組手 ：各年齢により部門別の自由組手

・基本一本組手：夫婦形に出場する乙女たちによる基本一本組手、年齢制限なし

（団体） 40歳以上であれば何チームでも出場可

・形  ：40歳以上、1 チーム５名以上、自由形による得点方式

・夫婦形 ：旦那40歳以上、奥様35歳以上、自由形による得点方式

・組手 ：１チーム７名

40～44 歳 2 名、45～49 歳 2 名、50～54 歳 2 名、 55 歳以上 1 名

6 参 加 料   各都県本部負担金   ：30,000 円

個人戦参加費（1人）： 2,000 円

7 審判員派遣数  各都県６名以上をお願いします。不足が生じた場合は増員をお願いす

る場合があります。申込みと同時に名簿を提出して下さい。

8 親睦会について

会場が駅から遠いなどの理由で今回は見送らせていただきます。ご容赦ください。

9 補足・注意事項

（1）出場者は各自で傷害保険に加入しておいてください。

（2）ロッカーはありませんので、貴重品については各自で管理をお願いします。

（3）会場は土足厳禁ですので、各自靴をビニール袋に入れてお持ち願います。

（4）会場での飲食は、特に定めはありませんが、常識の範囲内でお願い致します。

（5）添付のガイドに沿ったゼッケンをご用意ください。

10【伊勢原市総合運動公園体育館ご案内】

（所在地）〒259-1111 神奈川県伊勢原市西富岡 320

（電 話）TEL:0463-92-3536

 （U R L）http://www.city.isehara.kanagawa.jp/sports_shisetsu/docs/2013030800043/

 （交 通）

 電車でお越しの方

小田急線 ｢伊勢原駅北口｣下車 → 上谷戸行き または煤ヶ谷行き 乗車12分程

     総合公園入口または総合運動公園下車

     ※バスは1時間に1便程と便数が少ないのでご注意ください。

tel:0463-92-3536

令和元年度 日本空手協会 関東地区本部

 3 / 3

 マイカーでお越しの方 駐車場

伊勢原総合公園体育館駐車場 7時より駐車可能  駐車料金 無料

（※他団体も駐車利用のため、極力乗り合わせのご協力をお願い致します。）

会場案内図